[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 175 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de um redutor de velocidade na Rua Sebastião Nicolau de Andrade, em frente ao nº 98 ou 116, no bairro São Pedro II.

JUSTIFICATIVA

A rua é muito movimentada. Os veículos passam em alta velocidade, colocando em risco os moradores, bem como crianças e idosos que precisam atravessar.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2014.

	 Nei Borracheiro

	VEREADOR